数字量输入模块 F-DI 8x24VDC HF
(6ES7136-6BA00-0CA0)
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________

 产品概述 2
2.1 F-DI 8x24VDC HF 的属性
订货号
6ES7136-6BA00-0CA0
模块视图
图 2-1 F-DI 8×24VDC HF 模块的视图
 产品概述
 2.1 F-DI 8x24VDC HF 的属性
数字量输入模块 F-DI 8x24VDC HF (6ES7136-6BA00-0CA0)
设备手册, 07/2013, A5E03858072-01 9
特性
● 技术特性
– 故障安全数字量模块
– 8 个输入 (SIL3/Cat.4/PLe)
– 传感器电源的 8 个输出
– 可使用各种互连类型（1oo1、1oo2）
– 电源电压 L+
– 漏型输入（P 读取）
– 适用于符合 IEC 61131 的 3/4 线制传感器连接，1 类
– 特定通道的可分配输入延时，0.4 ms 到 20 ms
– 每个输入的内部防短路传感器电源
– 可用外部传感器电源
– 诊断状态指示灯（DIAG 红色/绿色 LED 指示灯）
– 每个输入的状态显示（绿色 LED 指示灯）
– 每个输入的错误显示（红色 LED 指示灯）
– 特定通道的诊断，例如短路/断路
– 特定模块的诊断，例如负载电压缺失
– 整个模块的特定通道或钝化
● 支持的功能
– 固件更新
– I&M 标识数据
– PROFIsafe
 警告
技术规范中故障安全性能特性适用于检验间隔为 20 年，以及平均维修时间为 100 小
时。 如果无法实现每 100 小时进行一次维修，则需在超出 100 小时之前从 BaseUnit 上
移除相应模块或关断该模块的电源。 在超出 100 小时后，模块将独立关闭。
按照章节“诊断消息 (页 44)”中的修复步骤进行操作。
产品概述
2.1 F-DI 8x24VDC HF 的属性
 数字量输入模块 F-DI 8x24VDC HF (6ES7136-6BA00-0CA0)
10 设备手册, 07/2013, A5E03858072-01
附件
以下附件可与 F 模块一起使用，但不包含在 F 模块的产品包中：
● 标签条
● 颜色标识标签
● 参考标识标签
● 屏蔽连接
有关附件的更多信息，请参见系统手册 ET 200SP 分布式 I/O 系统
(http://support.automation.siemens.com/WW/view/zh/58649293)。
数字量输入模块 F-DI 8x24VDC HF (6ES7136-6BA00-0CA0)
设备手册, 07/2013, A5E03858072-01 11
 连接 3
3.1 端子分配
常规端子分配
表格 3- 1 F-DI 8×24VDC HF 的端子分配
F-DI 8×24VDC HF (6ES7136-6BA00-0CA0) 的端子分配
端子 分配 端子 分配 说明 BaseUnit1 颜色识别标签
（端子 1 到 16）
1 DI0 2 DI1 • DIn： 输入信号，通道 n
• VSn： 内部传感器电源，
通道 n
A0
CC01
6ES7193-6CP01-2MA0
3 DI2 4 DI3
5 DI4 6 DI5
7 DI6 8 DI7
9 VS0 10 VS1
11 VS2 12 VS3
13 VS4 14 VS5
15 VS6 16 VS7
L+ DC24V M M